
UCHWAŁA NR XLV/335/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia poparcia działań zmierzających do realizacji inwestycji pn. "Remont drogi powiatowej 
Maruszów- Dębno - Biedrzychów- Nowe- Janów- Lasocin " dofinansowanej ze środków z Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych -Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późń. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Miejska w Ożarowie w pełni popiera działania Powiatu Opatowskiego zmierzające do ubiegania się o środki 
z Narodowego Programu Odbudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój na realizację 
inwestycji pn. "Remont drogi powiatowej Maruszów- Dębno - Biedrzychów- Nowe- Janów- Lasocin ".

§ 2. 

Rada Miejska w Ożarowie zabezpieczy w budżecie gminy Ożarów na 2015 rok środki na pomoc finansową dla 
powiatu opatowskiego na realizację zadania w wysokości  1 250 000,00 zł /słownie : milion dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych/.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5882D251-2526-4308-8EEF-074803E29152. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Drogi powiatowe wymienionew § 1 uchwały o nawierzchni asfaltowej wymagają remontu.
Jezdnia asfaltowa spękana, występują pojedyncze liczne wyboje, pobocze zawyżone-
blokują odpływ wody z jezdni. Rada Miejska w Ożarowie uznała, iż wykonanie remontu
jest w pełni zasadne.

Id: 5882D251-2526-4308-8EEF-074803E29152. Podpisany Strona 1




